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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-tenda-teg2205d-p-110194.html

SWITCH TENDA TEG2205D

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ transmisji switch
Liczba portéw

Obstuga PoE (Power over Ethernet)
Procesor (chipset)

Porty GigaEthernet

Port konsoli

Architektura switch
Przepustowos$¢ urzadzenia
Rodzaj obudowy

Typ switcha

Opis produktu

SWITCH TENDA TEG2205D

Model: TEG2205D

Rodzaj obudowy: Rack / Desktop
Procesor (chipset): Broadcom

Typ switcha: Zarzadzalny L2

Porty GigaEthernet: 5

Port konsoli: Nie

Predkos$¢ transmisji switch: 7.4 Mpps
Architektura switch: Gigabit Ethernet
Obstuga PoE (Power over Ethernet): Nie
Liczba portéw: 24 szt.
Przepustowos$¢ urzgdzenia: 10 Gb/s

129,19 zt
61050
TEG2205D
6932849436648
7.4 Mpps

24 szt.

Nie

Broadcom

5

Nie

Gigabit Ethernet
10 Gb/s

Rack / Desktop

Zarzadzalny L2
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